

Årsredovisning
för
Palmab Redovisning AB
559353-7938

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Palm, Styrelseledamot
2025-01-03

Styrelsen för Palmab Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och bokföringstjänster. Företaget bedriver även köp, försäljning och utbildning av hästar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	2 270	1 735	1 109
Resultat efter finansiella poster	544	333	229
Soliditet (%)	47	34	19

Under året har omsättningen ökat med 31% jämfört med föregående år. Detta till följd av nya och utökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	108 966	173 893	307 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		173 893	-173 893	0
Årets resultat			370 574	370 574
Belopp vid årets utgång	25 000	282 859	370 574	678 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 860
årets vinst	370 574
	653 434
disponeras så att i ny räkning överföres	653 434
	653 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 269 941	1 734 695
Övriga rörelseintäkter		23 738	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 293 679	1 734 695

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-572 237	-460 992
Personalkostnader	2	-703 525	-622 826
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-330 581	-263 696
Övriga rörelsekostnader		-118 923	0
Summa rörelsekostnader		-1 725 266	-1 347 514
Rörelseresultat		568 413	387 181

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 422	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 016	-53 956
Summa finansiella poster		-24 594	-53 956
Resultat efter finansiella poster		543 819	333 225

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		90 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-110 000
Resultat före skatt		473 819	223 225

Skatter

Skatt på årets resultat		-103 245	-49 332
Årets resultat		370 574	173 893

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	907 214	866 718
Summa materiella anläggningstillgångar		907 214	866 718
Summa anläggningstillgångar		907 214	866 718
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 415	174 867
Övriga fordringar		40 507	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 087	48 609
Summa kortfristiga fordringar		277 009	223 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		717 754	265 645
Summa kassa och bank		717 754	265 645
Summa omsättningstillgångar		994 763	489 121
SUMMA TILLGÅNGAR		1 901 977	1 355 839

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 860	108 966
Årets resultat		370 574	173 893
Summa fritt eget kapital		653 434	282 859
Summa eget kapital		678 434	307 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	70 000
Akkumulerade överavskrivningar		40 000	130 000
Summa obeskattade reserver		270 000	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		600 000	600 000
Summa långfristiga skulder		600 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 092	49 940
Skatteskulder		123 066	40 967
Övriga skulder		172 385	157 072
Summa kortfristiga skulder		353 543	247 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 901 977	1 355 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 318 480	898 480
Inköp	600 000	420 000
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 468 480	1 318 480
Ingående avskrivningar	-451 762	-188 066
Försäljningar/utrangeringar	221 077	
Årets avskrivningar	-330 581	-263 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-561 266	-451 762
Utgående redovisat värde	907 214	866 718

Göteborg 2025-01-03

Christina Palm
Christina Palm